
   UCHWAŁA  NR XV/  78  /2015
     RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
  Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2015 ROKU

w sprawie:  wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 
zabudowanej  położonej w Siedmiorogowie Drugim

Na podstawie  art.18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515)  Rada Miejska
Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osoby fizycznej nieruchomości
zabudowanej  położonej  w  Siedmiorogowie  Drugim  nr  10a,  o  powierzchni
0,0900  ha,  stanowiącej  działkę  o  numerze  ewidencyjnym  11/1,  obręb
Siedmiorogów  Drugi.  Nieruchomość  jest  objęta  księgą  wieczystą  numer
PO1Y/0009642/5.  Wyżej  wymieniona  nieruchomość  jest  zabudowana
budynkiem o powierzchni 80m2, który Gminie Borek Wlkp. będzie służył jako
świetlica wiejska. 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Opracowała:
Małgorzata Stanisławska


	UCHWAŁA NR XV/ 78 /2015
	RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
	Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2015 ROKU


